Dane aktualne na dzień: 09-05-2025 00:15
Link do produktu: https://www.altech24.pl/modul-przetwornicy-asdc-30-ad0-of-dcdc-atte-p-196662.html
MODUŁ PRZETWORNICY
ASDC-30-AD0-OF DC/DC ATTE
Cena 79,00 zł
Dostępność dostępny
Numer katalogowy ASDC-30-AD0-OF
Kod EAN 5902143690672
Opis produktu
 Moduł przetwornicy obniżającej napięcie
 Uwaga! Ze względu na sposób działania urządzenia, napięcie na wyjściu zawsze będzie niższe od napięcia wejściowego
Typ: Obniżanie napięcia, DC/DC
Liczba wejść: 1
Liczba wyjść: 1
Napięcie zasilania: 5  ... 50 V DC
Napięcie wyjściowe: 3.3  ... 12 V DC
Regulacja napięcia wyjściowego:
Prąd wyjściowy: 2.5 A (max)
Moc: 30 W @ 12 V (max)
Zabezpieczenia:  Zabezpieczenie przeciwzwarciowe
 Zabezpieczenie przeciwprzepięciowe
 Zabezpieczenie przeciwprzeciążeniowe
 Zabezpieczenie termiczne
Waga: 0.02 kg
Wymiary: 62  x 31  x 18 mm (z uchwytem)
60  x 25  x 14 mm (bez uchwytu)
Producent / Marka: ATTE
Gwarancja: 3 lata
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold